PLA  24 V DC
2
PLA  24 V DC
1
PLA  24 V DC
4
PLA  24 V DC
3

PLA轴式开窗器
安装说明书
订货信息
s [mm] L [mm] 型号 表面处理 每单元 / 件数 订单号
100
442 PLA6 100 S3
E6/C-0
1 564111
442 PLA6 100 S12 1 546310
200
542 PLA6 200 S3
E6/C-0
1 564122
542 PLA6 200 S12 1 546320
300
642 PLA6 300 S3
E6/C-0
1 564131
642 PLA6 300 S12 1 546330
400
742 PLA6 400 S3
E6/C-0
1 564141
742 PLA6 400 S12 1 546340
500
842 PLA6 500 S3
E6/C-0
1 564151
842 PLA6 500 S12 1 546350
600
942 PLA6 600 S3
E6/C-0
1 564161
942 PLA6 600 S12 1 546360
750
1092 PLA6 750 S3
E6/C-0
1 564176
1092 PLA6 750 S12 1 546375
1000
1342 PLA6 1000 S3
E6/C-0
1 564201
1342 PLA6 1000 S12 1 546400
选项
特殊类型 每单元 / 件数 订单号
前端固定
螺杆端头带M8内螺纹 1 515061
螺杆端头带M10内螺纹 1 515060
开窗器外壳颜色定制为RAL中的其他颜色
下订单时注明：
1 – 4 516004
5 – 9 516004
10 – 49 516004
50 – 99 516004
≥100 516004
连接电缆选择为以下长度:
  5 m – 无卤, 灰色 – 3 x 1,0 mm² 501037
10 m – 无卤, 灰色 – 3 x 1,0 mm² 501039
S3机械行程缩短
开窗器外壳基本长度不变 1 516000
前端固定/后端固定配件
B16ST 带眼螺栓Ø8 mm，镀锌 1 100044
B16VA 带眼螺栓 Ø8 mm，不锈钢 1 100144
B27ST U型螺栓 M8x16 mm，镀锌， 螺纹 M8x45 mm 1 105510
B28ST U型螺栓M10x20 mm，镀锌，螺纹 M10x50 mm 1 105520
S3编程处理
运行监控 / 顺序控制 1 524181
S3 + S12电子缩短行程及缩短长度 515990
S12编程处理
S12电子缩短行程，不缩短长度 524190
S3 + S12电子缩短行程及缩短长度 515990
其他特殊功能 524180

02
技术参数
订货信息
s [mm] L [mm] 型号 表面处理 每单元 / 件数 订单号
100
442 PLA8 100 S3
E6/C-0
1 523711
442 PLA8 100 S12 1 515210
200
542 PLA8 200 S3
E6/C-0
1 523721
542 PLA8 200 S12 1 515220
300
642 PLA8 300 S3
E6/C-0
1 523731
642 PLA8 300 S12 1 515230
400
742 PLA8 400 S3
E6/C-0
1 523741
742 PLA8 400 S12 1 515240
500
842 PLA8 500 S3
E6/C-0
1 523751
842 PLA8 500 S12 1 515250
600
942 PLA8 600 S3
E6/C-0
1 523761
942 PLA8 600 S12 1 515260
750
1092 PLA8 750 S3
E6/C-0
1 523776
1092 PLA8 750 S12 1 515275
1000
1342 PLA8 1000 S3
E6/C-0
1 523801
1342 PLA8 1000 S12 1 515295
选项
特殊类型 每单元 / 件数 订单号
前端固定
螺杆端头带M8内螺纹 1 515061
螺杆端头带M10内螺纹 1 515060
开窗器外壳颜色定制为RAL中的其他颜色
下订单时注明：
1 – 4 516004
5 – 9 516004
10 – 49 516004
50 – 99 516004
≥100 516004
连接电缆选择为以下长度:
  5 m – 无卤, 灰色 – 3 x 1,0 mm² 501037
10 m – 无卤, 灰色 – 3 x 1,0 mm² 501039
S3机械行程缩短
开窗器外壳基本长度不变 1 516000
前端固定/后端固定配件
B16ST 带眼螺栓Ø8 mm，镀锌 1 100044
B16VA 带眼螺栓 Ø8 mm，不锈钢 1 100144
B27ST U型螺栓 M8x16 mm，镀锌， 螺纹 M8x45 mm 1 105510
B28ST U型螺栓M10x20 mm，镀锌，螺纹 M10x50 mm 1 105520
S3编程处理
运行监控 / 顺序控制 1 524181
S3 + S12电子缩短行程及缩短长度 515990
S12编程处理
S12电子缩短行程，不缩短长度 524190
S3 + S12电子缩短行程及缩短长度 515990
其他特殊功能 524180

02
技术参数
订货信息
s [mm] L [mm] 型号 表面处理 每单元 / 件数 订单号
100
442 PLA101 100 S3
E6/C-0
1 565111
442 PLA101 100 S12 1 564910
200
542 PLA101 200 S3
E6/C-0
1 565121
542 PLA101 200 S12 1 564922
300
642 PLA101 300 S3
E6/C-0
1 565131
642 PLA101 300 S12 1 564930
400
742 PLA 01 400 S3
E6/C-0
1 565141
742 PLA101 400 S12 1 564940
500
842 PLA101 500 S3
E6/C-0
1 565151
842 PLA101 500 S12 1 564950
600
942 PLA101 600 S3
E6/C-0
1 565161
942 PLA101 600 S12 1 564960
750
1092 PLA101 750 S3
E6/C-0
1 565176
1092 PLA101 750 S12 1 564975
1000
1342 PLA101 1000 S3
E6/C-0
1 565201
1342 PLA101 1000 S12 1 565000
选项
特殊类型 每单元 / 件数 订单号
前端固定
螺杆端头带M8内螺纹 1 515061
螺杆端头带M10内螺纹 1 515060
开窗器外壳颜色定制为RAL中的其他颜色
下订单时注明：
1 – 4 516004
5 – 9 516004
10 – 49 516004
50 – 99 516004
≥100 516004
连接电缆选择为以下长度:
  5 m – 无卤, 灰色 – 3 x 1,0 mm² 501037
10 m – 无卤, 灰色 – 3 x 1,0 mm² 501039
S3机械行程缩短
开窗器外壳基本长度不变 1 516000
前端固定/后端固定配件
B16ST 带眼螺栓Ø8 mm，镀锌 1 100044
B16VA 带眼螺栓 Ø8 mm，不锈钢 1 100144
B27ST U型螺栓 M8x16 mm，镀锌， 螺纹 M8x45 mm 1 105510
B28ST U型螺栓M10x20 mm，镀锌，螺纹 M10x50 mm 1 105520
S3编程处理
运行监控 / 顺序控制 1 524181
S3 + S12电子缩短行程及缩短长度 515990
S12编程处理
S12电子缩短行程，不缩短长度 524190
S3 + S12电子缩短行程及缩短长度 515990
其他特殊功能 524180

02
技术参数
订货信息
s [mm] L [mm] 型号 表面处理 每单元 / 件数 订单号
100
442 PLA 116 100 S3
E6/C-0
1 565312
442 PLA 116 100 S12 1 565510
200
542 PLA 116 200 S3
E6/C-0
1 565321
542 PLA 116 200 S12 1 565520
300
642 PLA 116 300 S3
E6/C-0
1 565331
642 PLA 116 300 S12 1 565530
400
742 PLA 116 400 S3
E6/C-0
1 565341
742 PLA 116 400 S12 1 565540
500
842 PLA 116 500 S3
E6/C-0
1 565351
842 PLA 116 500 S12 1 565550
600
942 PLA 116 600 S3
E6/C-0
1 565361
942 PLA 116 600 S12 1 565560
750
1092 PLA 116 750 S3
E6/C-0
1 565376
1092 PLA 116 750 S12 1 565575
选项
特殊类型 每单元 / 件数 订单号
前端固定
螺杆端头带M8内螺纹 1 515061
螺杆端头带M10内螺纹 1 515060
开窗器外壳颜色定制为RAL中的其他颜色
下订单时注明：
1 – 4 516004
5 – 9 516004
10 – 49 516004
50 – 99 516004
≥100 516004
连接电缆选择为以下长度:
  5 m – 无卤, 灰色 – 3 x 1,0 mm² 501037
10 m – 无卤, 灰色 – 3 x 1,0 mm² 501039
S3机械行程缩短
开窗器外壳基本长度不变 1 516000
前端固定/后端固定配件
B16ST 带眼螺栓Ø8 mm，镀锌 1 100044
B16VA 带眼螺栓 Ø8 mm，不锈钢 1 100144
B27ST U型螺栓 M8x16 mm，镀锌， 螺纹 M8x45 mm 1 105510
B28ST U型螺栓M10x20 mm，镀锌，螺纹 M10x50 mm 1 105520
S3编程处理
运行监控 / 顺序控制 1 524181
S3 + S12电子缩短行程及缩短长度 515990
S12编程处理
S12电子缩短行程，不缩短长度 524190
S3 + S12电子缩短行程及缩短长度 515990
其他特殊功能 524180
可选配件 每单元 / 件数 订单号
M-COM 模块同步运行多台开窗器 1 524177
17
PLA轴式开窗器

02
技术参数
订货信息
s [mm] L [mm] 型号 表面处理 每单元 / 件数 订单号
100 442 PLA 10 100 S12 E6/C-0 1 523610
200 542 PLA 10 200 S12 E6/C-0 1 523620
300 642 PLA 10 300 S12 E6/C-0 1 523630
400 742 PLA 10 400 S12 E6/C-0 1 523640
500 842 PLA 10 500 S12 E6/C-0 1 523650
600 942 PLA 10 600 S12 E6/C-0 1 523660
750 1092 PLA 10 750 S12 E6/C-0 1 523675
1000 1342 PLA 10 1000 S12 E6/C-0 1 523700
选项
特殊类型 每单元 / 件数 订单号
前端固定
螺杆端头带M8内螺纹 1 515061
螺杆端头带M10内螺纹 1 515060
开窗器外壳颜色定制为RAL中的其他颜色
下订单时注明：
1 – 4 516004
5 – 9 516004
10 – 49 516004
50 – 99 516004
≥100 516004
连接电缆选择为以下长度:
  5 m – 无卤, 灰色 – 3 x 1,0 mm² 501037
10 m – 无卤, 灰色 – 3 x 1,0 mm² 501039
S3机械行程缩短
开窗器外壳基本长度不变 1 516000
前端固定/后端固定配件
B16ST 带眼螺栓Ø8 mm，镀锌 1 100044
B16VA 带眼螺栓 Ø8 mm，不锈钢 1 100144
B27ST U型螺栓 M8x16 mm，镀锌， 螺纹 M8x45 mm 1 105510
B28ST U型螺栓M10x20 mm，镀锌，螺纹 M10x50 mm 1 105520
S12编程处理
S12电子缩短行程，不缩短长度 524190
S3 + S12电子缩短行程及缩短长度 515990
其他特殊功能 524180
可选配件 每单元 / 件数 订单号
M-COM 模块同步运行多台开窗器 1 524177
19
PLA轴式开窗器
安装说明书
PLA16 S12 24V DC技术参数
02
技术参数
技术参数
UN
额定电压 24V DC (19V...28V)
IN
额定电流 1,9 A
IA
关机电流 2,5 A
PN
额定功率 45 W
DC 运行间隔 5 周 (ED 30% - ON: 3 min./OFF: 7 min.)
防护等级 IP 65
环境温度 -5 °C ... +60 °C
FZ
最大拉力 1600 N
FA 推力
s (mm)
F (N)
1/3 KLB
2/3 KLB
1300
1100

02
技术参数
订货信息
s [mm] L [mm] 型号 表面处理 每单元 / 件数 订单号
100 442 PLA16 100 S12 E6/C-0 1 565710
200 542 PLA16 200 S12 E6/C-0 1 565720
300 642 PLA16 300 S12 E6/C-0 1 565730
400 742 PLA16 400 S12 E6/C-0 1 565740
500 842 PLA16 500 S12 E6/C-0 1 565750
600 942 PLA16 600 S12 E6/C-0 1 565760
750 1092 PLA16 750 S12 E6/C-0 1 565775
1000 1342 PLA16 1000 S12 E6/C-0 1 565800
选项
特殊类型 每单元 / 件数 订单号
前端固定
螺杆端头带M8内螺纹 1 515061
螺杆端头带M10内螺纹 1 515060
开窗器外壳颜色定制为RAL中的其他颜色
下订单时注明： 516004
连接电缆选择为以下长度:
  5 m – 无卤, 灰色 – 3 x 1,0 mm² 501037
10 m – 无卤, 灰色 – 3 x 1,0 mm² 501039
S3机械行程缩短
开窗器外壳基本长度不变 1 516000
前端固定/后端固定配件
B16ST 带眼螺栓Ø8 mm，镀锌 1 100044
B16VA 带眼螺栓 Ø8 mm，不锈钢 1 100144
B27ST U型螺栓 M8x16 mm，镀锌， 螺纹 M8x45 mm 1 105510
B28ST U型螺栓M10x20 mm，镀锌，螺纹 M10x50 mm 1 105520
S12编程处理
S12电子缩短行程，不缩短长度 524190
S3 + S12电子缩短行程及缩短长度 515990
其他特殊功能 524180
可选配件 每单元 / 件数 订单号
M-COM 模块同步运行多台开窗器 1 524177
产品标签提供了非常重要的产品特征, 如:
	• 制造商地址
	• 订购号和名称
	• 技术参数
	• 固件版本的制造日期
	• 序列号
不要安装和操作已损坏的产品。
如有任何产品问题投诉，请注明 产品序列号 (SN)
(见产品标签)。
产品标签说明
i
-5°C
+60°C
21
PLA轴式开窗器
安装说明书
03
准备安装
应用领域和窗扇尺寸:
可将开窗器安装于窗扇最大面积为4m2 的窗户上(取决于
具体情况)
上悬与下悬内开窗
上悬与下悬外开窗
= 1200 mm / 单机
= 2500 mm / 双机
= 2500 mm
= 2500 mm= 1200 mm / 单机
= 2500 mm / 双机
FAB max. FAH max.
FAH max.FAB max.
天窗
窗扇总重量包括雪载荷
PLA6    max. 100 kg
PLA8    max. 140 kg
PLA10   max. 180 kg
PLA16   max. 300 kg
= 1200 mm / 单机
= 2500 mm / 双机